PAGE
2

                                                                   [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2023 года
№43
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района

Курской области за 2 полугодие  2023 года

В соответствии со статьей 264 бюджетного Кодекса Российской Федерации,  решением Собрания депутатов  Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от  01.11.2011 г. № 42/18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области»  Администрация  Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области за 2 полугодие  2023 года по поступлению доходов в  бюджет в сумме  5 294 319,71 рубля, по расходам бюджета в сумме 4 478 167,42   рубля с дефицитом бюджета муниципального образования в сумме 816 152,29 рубля.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

                 Глава Ивановского сельсовета                                                 Никифорова Т.П.
                 Подготовила:
                 Начальник отдела учета и

                 отчетности                                                                                   Павленко Е.В.